天津市教育委员会

                             津教委体卫艺函〔2018〕10号

关于印发《2018 年天津市大学生阳光体育
系列活动计划》的通知

各高等院校：

为贯彻落实习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十

九大精神，落实立德树人根本任务，发展素质教育，深入开展

我市大学生阳光体育竞赛活动，进一步促进大学生参加体育锻

炼的积极性，不断提高身体素质，现将由市教委主办，天津市

学生体育协会承办的《2018 年天津市大学生阳光体育系列活动

计划》印发给你们。请各学校积极组织学生做好组队、报名和参

赛工作。

附件：2018年天津市大学生阳光体育系列活动计划

                              市教委体卫艺处

                              2018 年 3月 6 日

2018 年天津市大学生阳光体育系列活动计划

序 项  目 名          称 日   期 地  点

1 田  径
天津市第十四届运动会大学生组田径比赛暨

2018年天津市大学生田径运动会
5月 财经大学

2 排  球
天津市第十四届运动会大学生组排球比赛暨

2018年天津市大学生排球比赛
4-5月 科技大学

3

乒乓球

天津市第十四届运动会大学生组乒乓球比赛暨

2018年天津市大学生乒乓球比赛
4-5月 科技大学

4 天津市第十届 “校长杯”乒乓球比赛 4-5月 科技大学

5
健美操

啦啦操

天津市大学生健美操比赛 5-6月 科技大学

6 天津市大学生啦啦操比赛 10-11月 待定

7

足  球

天津市第十四届运动会大学生组足球比赛暨

2017—2018全国青少年校园足球联赛天津赛

区选拔赛

3月
城建大学

电信职院

8
2018中国大学生男子五人制

足球联赛天津赛区比赛
5-6月 待定

9 游  泳
天津市第十四届运动会大学生组游泳比赛暨

2018年天津市大学生游泳比赛
5-6月 医科大学

10

篮  球

天津市第十四届运动会大学生组篮球比赛暨

2018年天津市大学生篮球比赛
6月 民航大学

11
第 21届 CUBA中国大学生篮球联赛

天津赛区选拔赛
11月 民航大学

12
2018-2019中国大学生 3X3篮球联赛

天津赛区比赛
10-11月 民航大学

13 赛  艇 天津市大学生赛艇比赛 9月 待定

14 网  球 天津市大学生网球比赛 9-10月 城建大学

15 羽毛球 天津市大学生羽毛球比赛 11-12月
中德职业技

术应用大学

16 武  术 天津市大学生武术比赛 10-11月 霍元甲武校

17 跆拳道 天津市大学生跆拳道比赛 11-12月 霍元甲武校

18 空手道 天津市大学生空手道比赛 11-12月 霍元甲武校